(1/6)
004-03 / 20080220 / cf31_ccr.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
盲管尅徨（SMD）
CCR狼双
蒙泣
●頁院侏薮頭塀盲管尅徨，旋喘阻“搾業錆強庁塀”議児云襖賜“搾
業忿㏍庁塀”議眉肝互亞襖，辛壓4.0～11.0MHz式16.0～50.0MHz

CCR4.0MUC8T 4.000 40 ±0.5/0.3 27 27 1.1
CCR4.19MUC8T 4.194 40 ±0.5/0.3 27 27 1.1
CCR4.91MUC8T 4.915 40 ±0.5/0.3 27 27 1.1
CCR5.0MUC8T 5.000 40 ±0.5/0.3 27 27 1.1
CCR6.0MUC8T 6.000 40 ±0.5/0.3 27 27 1.1
瞳兆
尅鬼撞楕 Fosc
(MHz)
慌尅怦森 Z0
(Ω)max.
兜兵尅鬼撞楕巷餓 ∗
(%)max.
坪崔減塞否楚 (pF) T
(mm)max.CL1 CL2
CCR8.0MXC8T 8.000 40 ±0.5/0.3 18 18 0.8
CCR8.38MXC8T 8.380 40 ±0.5/0.3 18 18 0.8
CCR10.0MXC8T 10.000 40 ±0.5/0.3 18 18 0.8
CCR11.0MXC8T 11.000 40 ±0.5/0.3 18 18 0.8
1.5±0.1 1.5±0.1
(0.8)
(0.6) (0.6) (0.6)
(0.8) (0.8)

MXC7侏
●頁灸侏議蒙來箭。匆辛斤哘凪麿議尅鬼撞楕、坪崔減塞否楚峙。
* 炎彈瞳葎 ±0.5% 議恢瞳。匆辛斤哘蒙歩瞳。
MYC7侏
●頁灸侏議蒙來箭。匆辛斤哘凪麿議尅鬼撞楕、坪崔減塞否楚峙。
* 炎彈瞳葎 ±0.5% 議恢瞳。匆辛斤哘蒙歩瞳。
瞳兆
尅鬼撞楕 Fosc
(MHz)
慌尅怦森 Z0
(Ω)max.
兜兵尅鬼撞楕巷餓 ∗
(%)max.
坪崔減塞否楚 (pF) T
(mm)CL1 CL2
CCR16.0MXC7T 16.000 70 ±0.5/0.3/0.15 10.0 10.0 1.1±0.2
CCR16.93MXC7T 16.934 70 ±0.5/0.3/0.15 9.0 9.0 1.1±0.2
CCR18.0MXC7T 18.000 70 ±0.5/0.3/0.15 9.0 9.0 1±0.2
CCR20.0MXC7T 20.000 40 ±0.5/0.3/0.15 9.0 9.0 1±0.2
CCR22.58MXC7T 22.580 40 ±0.5/0.3/0.15 9.0 9.0 1±0.2
CCR24.0MXC7T 24.000 40 ±0.5/0.3/0.15 9.0 9.0 1±0.2
CCR25.0MXC7T 25.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.9±0.2
CCR30.0MXC7T 30.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.9±0.2
CCR32.0MXC7T 32.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR33.33MXC7T 33.333 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR33.86MXC7T 33.868 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR34.57MXC7T 34.570 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR40.0MXC7T 40.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR48.0MXC7T 48.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
CCR50.0MXC7T 50.000 40 ±0.5/0.3/0.15 8.0 8.0 0.8±0.2
瞳兆
尅鬼撞楕 Fosc
(MHz)
慌尅怦森 Z0
(Ω)max.
兜兵尅鬼撞楕巷餓 ∗
(%)max.
坪崔減塞否楚 (pF) T
(mm)CL1 CL2
CCR24.0MYC7T1 24.000 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.9±0.1
CCR25.0MYC7T1 25.000 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.9±0.1
CCR27.12MYC7T1 27.120 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.85±0.1
CCR30.0MYC7T1 30.000 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.85±0.1
CCR33.33MYC7T1 33.333 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.85±0.1
CCR33.86MYC7T1 33.868 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.85±0.1
CCR40.0MYC7T1 40.000 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.8±0.1
CCR48.0MYC7T1 48.000 40 ±0.5/0.3/0.15 7.0 7.0 0.8±0.1
Dimensions in mm
(0.5)(0.5)
(0.5) (0.5) (0.5)
0.5±0.2 0.5±0.20.5±0.2

・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
MX7侏
3肝亞襖庁塀: 16.0 to 50.0MHz/翌崔減塞否楚
MX7侏
●頁灸侏議蒙來箭。匆辛斤哘凪麿議尅鬼撞楕、坪崔減塞否楚峙。
* 炎彈瞳葎 ±0.5% 議恢瞳。匆辛斤哘蒙歩瞳。
瞳兆
尅鬼撞楕 Fosc
(MHz)
慌尅怦森 Z0
(Ω)max.
兜兵尅鬼撞楕巷餓 ∗
(%)max.
坪崔減塞否楚 (pF) T
(mm)CL1 CL2
CCR16.0MX7T 16.000 70 ±0.5/0.3/0.15 — — 1.1±0.2
CCR16.93MX7T 16.934 70 ±0.5/0.3/0.15 — — 1.1±0.2
CCR18.0MX7T 18.000 70 ±0.5/0.3/0.15 — — 1±0.2
CCR20.0MX7T 20.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 1±0.2
CCR22.58MX7T 22.580 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 1±0.2
CCR24.0MX7T 24.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 1±0.2
CCR25.0MX7T 25.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.9±0.2
CCR30.0MX7T 30.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.9±0.2
CCR32.0MX7T 32.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR33.33MX7T 33.333 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR33.86MX7T 33.868 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR34.57MX7T 34.570 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR40.0MX7T 40.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR48.0MX7T 48.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
CCR50.0MX7T 50.000 40 ±0.5/0.3/0.15 — — 0.8±0.2
Dimensions in mm
(0.5)
0.5±0.20.5±0.2
(0.5)